The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Gaudium k
cum uariis

Iubilum namque dicitur quando ineffabile gaudium mente concipitur quod nec abscondi possit, nec sermonibus aperiri; et tamen quibusdam proditur motibus, quamuis nullis proprietatibus exprimatur.

Gregorius libro XXIII. moralium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

ineffabile] in effabile P; motibus] moribus V² L¹ L²; libro *om.* P V¹ V² L¹ L²